
DNE

60001529

řídící, komunikační a informační systémyCOLSYS
AUTOMATIK

Vážená paní

Letiště Praha, a. s.

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE DNE
60001529 110033 23 v2  26.06.2023

Věc: Nabídka k poptávce č .  LP 60001529 vypracování PD_ Úprava řízení čerpadel na CS LPH

Vážená paní ,
děkujeme Vám za poptávku. Dle textu poptávky a k ní přiložených výkresů Vám předkládáme
následující nabídku na projektovou dokumentaci v rozsahu dle §3 vyhlášky 499/2006 Sb. -Projektová
dokumentace pro provádění stavby.

Technická část a technické podmínky a protiplnění objednatele

Naše výchozí předpoklady ke splnění poptávky:
Předpoklady naší nabídky, které zpřesňují zadání a jsou nutné k úspěšnému dokončení případné
spolupráce:

předpokládáme zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) dle § 3 vyhl.
499/2006 Sb., VPP, a standardu PD standardy LP a.s dle vaší poptávky
nenabízíme tzv. realizační dokumentaci zhotovitele stavby (výrobní a dílenská dokumentace),
předpokládáme, že zakázka nebude projektována v BIM (Building Information modeling) ČSN
EN ISO 19650,
vycházíme z předpokladu, že zadavatel zvážil nutný prostor pro projektovanou technologii ve
stávajících v místnostech a rozvodnách a nebude nutné budovat nové nebo stavebně
modifikovat stávající místnosti co do velikosti,
předpokládáme, že objednatel má vyřízena nebo vyřídí veškerá nutné povolení k provedení
díla.
Přepokládáme předání podkladů popsaných níže v protiplněních v den objednání.

Termíny zpracování:
Posouzení navrhovaného řešení, případně návrh jiného konceptu do 10 kalendářních dní od podpisu
smluvního ujednání, předání pracovní kopie v elektronické podobě k připomínkám do 30
kalendářních dnů, vydání čistopisu do 7 kalendářních dnů po předání všech připomínek a písemné
výzvě Objednatele k dopracování dokumentace.

Nutná protiplnění ze strany objednatele:
Tato protiplnění vycházejí ze zadání - s ohledem na časový plán celé poptávky je nutné maximálně
zefektivnit vlastní práce a v případě rozhodnutí o spolupráci z vaší strany, bezodkladně tyto činnosti
vč. zajištění protiplnění zahájit a včas dokončit. Náklady na tato protiplnění nejsou součástí naší
nabídky a jsou plně v režii a k tíží objednatele.

IČ: 25678825
DIČ: CZ25678825

Bankovní spojení:
KB, a. s,, Kladno

č .  ú. CZK: 19-869 718 0297 /0100
IBAN: CZ1 4 01 00 0000 1 986 9718 0297

BIC: KOMBCZPPXXX

COLSYS - AUTOMATIK, a. s.
Huťská 1 294,

272 01 Kladno
Česká republika

tel.: +420 312 285 312
+420 312 285 314

fax: +420 312 285 318

Bankovní spojení:
GE Money Bank, a. s., Kladno

č .  ú. CZK: 700 370  6684 / 0600
IBAN: CZ51 0600 0000 0070 0370 6684

BIO: AGBACZPP
č .  ú. EUR: 156 177  056 /0600

IBAN: CZ13 0600 0000 0001 561 7 7056
BIC: AGBACZPP

www.colaut.cz
e-mail: info@colaut.cz

zapiš v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5450



-

-

-
-
-
-
-
-

-
-

-

Dokumentace VZT

Výkon autorského dozoru

Cena CELKEM bez DPH

Tab. 1

řídící, komunikační a informační systémyCOLSYS
AUTOMATIK

Přepokládáme zejména předání podkladů:
předání, resp. zapůjčení stávající provozní platné dokumentace skutečného stavu v
elektronické nebo papírově podobě,
v případě požadavku na začlenění nových a stávajících částí do stávající dokumentace, je
nutné nám předat dokumentaci skutečného stavu v editovatelné podobě (např. rozváděče a
rozvody technologii),
předání aktuálního požárně bezpečnostní řešení stavby (PBŘS) a řešení evakuačních cest.
aktuální protokoly o určení vnějších vlivů,
umožnění prohlídek dotčených prostor,
součinnost OJ LP při identifikaci stávajících částí,
stanovení jedné odpovědné osoby za stranu objednatele pro jednání ve věcech technických,
další podklady a plnění dle standardů LP a.s.

Nabídka neobsahuje:
zpracování Požárně bezpečnostního řešení stavby (PBŘS) a evakuačních tras,
zpracování kompletního protokolu vnějších vlivů pro prostory a objekty nedotčených
projektovou dokumentací. Pro dotčené bude aktualizován stávající protokol.
napravování stávajících instalovaných technologii a stavebních částí, nedotčených zadáním a
projektem, do souladu s platnými legislativními a normovými požadavky.

Cenová část:
Pol. Popis M.j. Počet Cena M.j. Suma

1 Zaměření stávajícího stavu pro potřeby projektové přípravy hod. 24

2 Systém řízení těch. Procesu hod. 40

3 SCS - pasivní kabeláž pro připojení na síť LP hod. 8

4 Dokumentace stavební části hod. 8

5 hod. 4

6 Geodetické zaměření, včetně potrubní trasy hod. 20

7 Rozpočet - výkaz výměr kpl 1

8 Vypracování posouzení vhodnosti navrženého řešení hod. 40

9 Vypracování předpokládaného HMG realizace úprav hod. 6

10 Kontrolní dny + čas na cestě hod. 24

11 Vedení zakázky, administrativa, vypracování průvodní a souhrnné zprávy hod. 20

12 Vedlejší rozpočtové náklady (tisky, kompletace dokumentace) kpl 1

13 hod. 30

14 Aktualizace protokolu vnějších vlivů hod. 13,5

249 625 Kč
- rozpočet nabídky

Celková cena byla stanovena na 249 625, -Kč. Splatnost faktury 45 dní. Předpokládáme realizaci na
základě standardní objednávky s přihlédnutím k obchodním podmínkám objednatele. Výše uvedená
cena neobsahuje žádné další práce mimo tento rozpočet. Vícepráce jsou účtovány hodinově se
sazbou  za každou započatou hodinu práce v pracovní dny od 8 do 16 hodin. V době MIMO
tuto dobu je účtována sazba  za každou započatou hodinu.

IČ: 25678825
DIČ: CZ25678825

Bankovní spojení:
KB, a. s,, Kladno

č .  ú. CZK: 19-869 718 0297 /0100
IBAN: CZ1 4 01 00 0000 1 986 9718 0297

BIC: KOMBCZPPXXX

COLSYS - AUTOMATIK, a. s.
Huťská 1 294,

272 01 Kladno
Česká republika

tel.: +420 312 285 312
+420 312 285 314

fax: +420 312 285 318

Bankovní spojení:
GE Money Bank, a. s., Kladno

č .  ú. CZK: 700 370  6684 / 0600
IBAN: CZ51 0600 0000 0070 0370 6684

BIO: AGBACZPP
č .  ú. EUR: 156 177  056 /0600

IBAN: CZ13 0600 0000 0001 561 7 7056
BIC: AGBACZPP

www.colaut.cz
e-mail: info@colaut.cz

zapiš v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5450



řídící, komunikační a informační systémyCOLSYS
AUTOMATIK

Cena případného autorského dozoru činí  za každou započatou hodinu dozoru
v pracovní dny od 8 do 16 hodin, pro činnosti MIMO tuto pracovní dobu je stanovena hodinová sazba

 za každou započatou hodinu.
Všechny ceny v nabídce uvedené jsou bez DPH, která bude k cenám připočten v zákonné výši ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Časové podmínky pro plnění díla:
Doba potřebná na realizaci verze k připomínkám je 40 kalendářních dnů od objednání bez započtení
času na činnosti objednatele. Tato nabídka je platná do 30.9.2023 včetně.

Příloha č. 1 - Seznam referenčních zakázek nabízejícího
Příloha č. 2 - Kvalifikace nabízejícího

COLSYS - AUTOMATIK, a.s.

S přátelským pozdravem

IČ: 25678825
DIČ: CZ25678825

Bankovní spojení:
KB, a. s,, Kladno

č .  ú. CZK: 19-869 718 0297 /0100
IBAN: CZ1 4 01 00 0000 1 986 9718 0297

BIC: KOMBCZPPXXX

COLSYS - AUTOMATIK, a. s.
Huťská 1 294,

272 01 Kladno
Česká republika

tel.: +420 312 285 312
+420 312 285 314

fax: +420 312 285 318

Bankovní spojení:
GE Money Bank, a. s., Kladno

č .  ú. CZK: 700 370  6684 / 0600
IBAN: CZ51 0600 0000 0070 0370 6684

BIO: AGBACZPP
č .  ú. EUR: 156 177  056 /0600

IBAN: CZ13 0600 0000 0001 561 7 7056
BIC: AGBACZPP

www.colaut.cz
e-mail: info@colaut.cz

zapiš v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5450




